
Nr sprawy: IDG.271.4.2020 
Zarszyn, dnia 01.06.2020 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert                          
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Remont mostu na rzece 
Pielnica w miejscowości Długie” 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.06.2020 r. o godz. 12:15 ,  

w: Domu Ludowym w Zarszynie, ul. Szkolna 1, 38-530 Zarszyn 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 600.000,00 zł brutto. 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem 
ceny, terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres gwarancji Termin wykonania 

1 
INTOP Tarnobrzeg Sp. z o.o., 
ul. Sienkiewicza 145 M, 39-400 Tarnobrzeg 

1.028.252,78 60 miesięcy 
5 miesięcy od 

podpisania umowy 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane STALMOST Sp. z o.o., 
u. 1 Sierpnia 12, 37-450 Stalowa Wola  

1.379.085,72 60 miesięcy 
5 miesięcy od 

podpisania umowy 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe  
JAWAL Sp. z o.o. ,  
ul. Kamienna 7, 25-041 Kielce 

961.619,71 60 miesięcy 
5 miesięcy od 

podpisania umowy 

4 
AWBAUTEX Sp. z o.o., 
ul. Papieska 41, 33-300 Nowy Sącz 

729.393,62 60 miesięcy 
5 miesięcy od 

podpisania umowy 

5 
REMOST Sp. z o.o., 
ul. Przemysłowa 10, 39-200 Dębica  

682.012,07 60 miesięcy 
5 miesięcy od 

podpisania umowy 

6 
Firma Handlowo-Usługowa SŁAWEX  
Niebocko, 36-207 Grabownica 

498.896,98 60 miesięcy 
5 miesięcy od 

podpisania umowy 

 
 
 
  
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

  
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 01.06.2020 r. 


